mediante notificação, e posteriormente encaminhado para ingresso de ação de reintegração de 42 

posse e o lançamento do débito em divida ativa .O tópico 2  atualização da  licitação dos núcleos 43 

informais de interesse social (PAC e Solo Topografia), foi informado que os núcleos Pantanal, 44 

com previsão de 307 (trezentos e sete) matrículas e Portelinha, com previsão de 911 (novecentos 45 

e onze) matrículas, que teve a licitação aberta, porém houve inabilitação das quatro primeiras 46 

empresas, por apresentação de preços inexequíveis e está em análise a proposta da próxima 47

[...]

O evento foi organizado, a pedido do SECOVI 66 

- Sindicato das Empresas de Compra, Venda e Administração de Imóveis, com apoio da CAIXA, 67 

MCidades e Prefeitura Municipal de Piracicaba. Benefícios ofertados no feirão serão subsídios 68 

de até R$ 68.000,00(sessenta e oito mil reais) , se somados os dois Programas, o Minha Casa 69 

Minha Vida pode chegar  até R$55.000 de subsídio,  e pelo  Casa Paulista – Cheque de 70 

R$13.000(treze mil reais) para quem recebe até 3 salários mínimos, e,  são Imóveis, em sua 71 

maioria,  prontos para morar. As  Construtoras participantes são: MRV ; VITTA; ADN ; STILLUS; 72 

EMBRAPLAN; LONGITUDE E FRIAS NETO como representante do SECOVI . No item 5 foi 73